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En del av «batterikysten»
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+50.3 %
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Utvikling i tap og mislighold

Utvikling i mislighold Utvikling i tap



•

•

•

•

8,41%
8,95% 8,98% 8,90%

8,59%

18,10%
18,80% 19%

18,54%
17,90%

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

14,00%

16,00%

18,00%

20,00%

Q3 2022 Q4 2022 Q1 2023 Q2 2023 Q3 2023

Uvektet EK Ren kjernekapital



•

•

•

•

•

•









•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•







•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•





Fusjon – hvorfor?
Fusjon gir tilgang til størrelse, kunder og ressurser på en rask og effektiv måte med håndterbar 
risiko og regulatoriske krav

Inntekter

• Konkurranse-/ markedsmakt
• Økt tilgang til (BM) kunder
• Vekst

Kostnader

• Lavere enhetskostnad
• Lavere fundingkostnad
• Bedre lønnsomhet til fordel 

for eierandels- og 
samfunnskapitalen

Organisasjon

• Øke attraktivitet ift ansatte og 
nye medarbeidere for å 
ivareta endret kundeadferd og 
digitalisering

Samfunnsrolle og kunden vil fortsatt være i sentrum

R² = 0.546
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1 10 100
Utlån, inkl lån overført til Boligkreditt, NOK mrd

Driftskostnader / Utlån  - Norske sparebanker 2019*
*Morbank. Brutto utlån inkl lån overført til Boligkreditt 

Kilde: 
SpareBank 1 Markets, Bankenes Sikringsfond

Posisjon i nytt marked- geografisk område



Hva betyr dette for oss?

Ansatte
Tryggere arbeidsplass. Ingen skal 

miste jobben – heller motsatt

Lokalkontorene opprettholdes

Utviklingsmuligheter – personlig, 
faglig og miljømessig

Kunder
En sterkere lokalbank – sterk lokal 

forankring

En enda sikrere, bedre og bredere 
produkt- og servicepakke

Lokalsamfunn
Sikre arbeidsplasser

En sterk og aktiv lokalbank med 
fokus på «lokal»



3
0

119,7
145,6

278,8

544,1

47,9 58,3

111,5

217,6

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

Andebu Larvik Skagerrak Fusjonert bank
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Mål egenkapitalavkastning fusjonert bank:  > 9 prosent.

1.   Renteinntekter og lign. inntekter

2.   Rentekostnader og lign. kostn.

Netto rente- og kredittprov.inntekter

3.   Utbytte av verdipapirer 

4.   Provisjonsinntekter fra banktjen.

5.   Prov.kostn. og kostn. ved banktjen.

6.   Netto gevinst av valuta og verdipapirer

7.   Andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter

Sum netto driftsinntekter

8.1  Lønn/pensjon/sosiale kostnader

Salg av anleggsmidler

9.   Avskrivninger av varige driftsm.

10. Andre driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat før tap

Driftsresultat før tap eks. vp

11. Tap på utlån

12. Gevinst/tap verdipapirer

13. Skatt på ordinært resultat

Resultat for perioden etter skatt

549.106                                

(287.536)                               

261.570                                

41.356                                 

61.353                                 

(5.028)                                  

2.915                                   

1.012                                   

101.608                                

363.177                                

(76.711)                                

-                                       

(7.541)                                  

(92.099)                                

(176.351)                               

186.826                                

183.911                                

(5.887)                                  

-                                       

(38.246)                                

142.693                                

• Sum lån inkludert EBK 29.000 TNOK
• Sum innskudd 16.370 TNOK

• Forretningskapital 33.731 TNOK
• (EK avkastning ca. 9,4 % annualisert pr. 

Q2.)
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